
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ Y TẾ                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:               /KH-SYT           Bình Phước, ngày       tháng 8  năm 2022              

 

KẾ HOẠCH 

Hướng dẫn phụ huynh lập kế hoạch can thiệp tháng thứ ba  

theo mô hình liên ngành tại thị xã Phước Long  

 

Thực hiện Công văn số 2168/SLĐTBXH-QLLVXH ngày 05/11/2021 của 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phối hợp triển khai thực hiện các 

hoạt động dự án “Tăng cường năng lực mạng lưới dịch vụ và trị liệu cho trẻ em 

khuyết tật” năm 2022; 

Trên cơ sở đề xuất của Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững 

(VietHealth), Sở Y tế lập Kế hoạch hướng dẫn phụ huynh xây dựng kế hoạch can 

thiệp tháng thứ ba theo mô hình liên ngành tại thị xã Phước Long như sau: 

1. Mục tiêu: 

-  Xác định được mục tiêu và xây dựng kế hoạch can thiệp tháng thứ ba (bao 

gồm kế hoạch tháng và tuần). Mục tiêu và kế hoạch được ghi lại trong sổ 

theo dõi can thiệp tại nhà 

- Biết lựa chọn và thực hiện bài học cần dạy cho con để đạt được mục tiêu 

can thiệp 

- Có một số kỹ năng can thiệp cơ bản, lựa chọn và sử dụng đồ dùng phù hợp 

để thực hiện can thiệp tại nhà cho con 

- Biết ghi nhận kết quả can thiệp và ghi nhận đầy đủ kết quả can thiệp vào 

sổ theo dõi can thiệp 

          2. Đối tượng: 

20 cặp Phụ huynh trẻ khuyết tật phát triển và rối loạn ngôn ngữ trị liệu có 

nhu cầu hỗ trợ kỹ thuật trên địa bàn xã Long Giang; phường Long Phước,  Long 

Thủy, thị xã Phước Long, Bình Phước. 

3. Thời gian: Từ ngày 14-17/8/2022 

     4. Hình thức: Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Zoom. 

5. Thành phần:  

            - Bà Nguyễn Thị Tú Anh – Cán bộ Dự án tỉnh. 

            - Bà Vũ Thị Thùy Dung – Giám đốc chuyên môn GDĐB Trung tâm Giáo 

dục Special Em's. 

             - Bà Trà Thanh Tâm – Chuyên gia NNTL Bệnh viện Nhi đồng 1.  
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             -  Bà Nguyễn Châu Tuyết Như – chuyên viên NNTL bệnh viện Nhi đồng 

2.  

  - Phụ huynh và trẻ: 20 cặp phụ huynh và trẻ có nhu cầu can thiệp trên địa 

bàn thị xã Phước Long. 

- Cán bộ y tế của xã Long Giang; phường Long Phước và phường Long 

thủy, thị xã Phước Long. 

6. Địa điểm: Xã Long Giang; phường Long Phước, Long thủy, thị xã 

Phước Long, tỉnh Bình Phước. 

7. Nội dung Chương trình chi tiết:  

Thời gian Thời gian Nội dung Hình thức 

Ngày 9/8/2022 20h00-22h00 

Họp thống nhất nội 

dung tập huấn và hỗ 

trợ kỹ thuật với nhóm 

chuyên gia lớp 2 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom 

Meetinghttps://zoom.us/j/94218301964  

Meeting ID: 942 1830 1964 

Ngày14/8/2022 

7h30 – 8h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Dương 

Quỳnh Thư 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom Meeting 

https://zoom.us/j/95301842899  

Meeting ID: 953 0184 2899  

8h30 – 9h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Lê 

Hoàng Quân 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm join 

Zoom Meeting 

Join Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/92886956127  

Meeting ID: 928 8695 6127  
 

9h30 – 10h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Trần 

Huỳnh Minh Quân 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm join 

Zoom MeetingJoin Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/94034531877  

Meeting ID: 940 3453 1877  
 

10h30 – 11h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Nguyễn 

Phạm Bảo Quyên 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom MeetingJoin Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/92796242124  

Meeting ID: 927 9624 2124  
 

Nghỉ Trưa 

13h30-14h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Nguyễn 

Thanh Xuân 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom 

https://zoom.us/j/94218301964
https://zoom.us/j/95301842899
https://zoom.us/j/92886956127
https://zoom.us/j/94034531877
https://zoom.us/j/92796242124
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Meetinghttps://zoom.us/j/96792008396  

Meeting ID: 967 9200 8396  

 

14h30-15h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Lê 

Thiện Nhân 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom 

Meetinghttps://zoom.us/j/99439799213  

Meeting ID: 994 3979 9213  

 

15h30-16h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Phạm 

Yến Như 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom 

Meetinghttps://zoom.us/j/97203252462  

Meeting ID: 972 0325 2462 

 

16h30-17h30 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Lê Thị 

Yến Nhi 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom 

Meetinghttps://zoom.us/j/91250526237  

Meeting ID: 912 5052 6237  

 

18h00-19h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Lê 

Minh Khôi 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom MeetingJoin Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/94616075254  

Meeting ID: 946 1607 5254  

 

19h00-20h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Đỗ Anh 

Khôi 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom MeetingJoin Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/99226951794  

Meeting ID: 992 2695 1794 

20h00-21h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Tô 

Phước Thịnh 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 

Zoom MeetingJoin Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/91219930939  

Meeting ID: 912 1993 0939  

 

21g00-22h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Mai 

Đình Phong 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/92205763955  

Meeting ID: 922 0576 3955 

 

Ngày 15/8/2022 
18h00-19h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Phạm 

Nhật Anh 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Zoom Meeting  

https://zoom.us/j/96792008396
https://zoom.us/j/99439799213
https://zoom.us/j/97203252462
https://zoom.us/j/91250526237
https://zoom.us/j/94616075254
https://zoom.us/j/99226951794
https://zoom.us/j/91219930939
https://zoom.us/j/92205763955
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https://zoom.us/j/99978670325  

Meeting ID: 999 7867 0325  

 

19h00-20h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Lê 

Minh Khải 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm 

ZoomJoin Zoom Meeting 
https://zoom.us/j/95032822340  

Meeting ID: 950 3282 2340  

 

20h00-21h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Nguyễn 

Lê Đăng Khoa 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm oin 

Zoom Meeting 
https://zoom.us/j/95536531118  

Meeting ID: 955 3653 1118  

Ngày 16/8/2022 

18h00-19h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Mai 

Thúy Vi 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/99294263284  

Meeting ID: 992 9426 3284  

 

19h00-20h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho phụ 

huynh trẻ: Nguyễn Văn 

Nghĩa 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Join Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/96359507406  

Meeting ID: 963 5950 7406  

 

20h00-21h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Phan 

Tuấn Khang 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/93205151587  

Meeting ID: 932 0515 1587  

 

Ngày 17/8/2022 

18h00-19h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Nguyễn 

Hoàng Tiến Phát 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Join Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/94036766772  

Meeting ID: 940 3676 6772  

 

19h00-20h00 

Hỗ trợ kỹ thuật cho 

phụ huynh trẻ: Lưu 

Chấn Quốc 

Hỗ trợ trực tuyến qua phần mềm Join 
Zoom Meeting  
https://zoom.us/j/96037611975  

Meeting ID: 960 3761 1975  
 

 

 

 

 

 

https://zoom.us/j/99978670325
https://zoom.us/j/95032822340
https://zoom.us/j/95536531118
https://zoom.us/j/99294263284
https://zoom.us/j/96359507406
https://zoom.us/j/93205151587
https://zoom.us/j/94036766772
https://zoom.us/j/96037611975
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Danh sách phụ huynh và trẻ khuyết tật tham gia  

 

STT Họ và tên trẻ Năm sinh 
Giới 

tính 

Xã/ Thị 

trấn 
Họ tên phụ huynh Điện Thoại 

1 
Nguyễn Thanh 

Xuân 14/03/2017 Nữ Long Thủy Nguyễn Thị Tố Hoa 0975819917 

2 Lưu Chấn Quốc 28/01/2017 Nam Long Thủy Quách Thị Nhung 0911090902 

3 
Nguyễn Hoàng Tiến 

Phát 17/08/2016 Nam Long Thủy Hoàng Thị Nghĩa 0332268338 

4 Dương Quỳnh Thư 10/04/2017 Nữ Long Thủy Nguyễn Thị Kiều 0986810656 

5 Lê Thị Diệu An 24/11/2016 Nữ Long Thủy Mai Thị Vân 0987880104 

6 
Lê Hoàng Quân 01/04/2016 Nữ Long Thủy 

Hoàng Thị Thanh 

Thủy 0979121114 

7 
Trần Huỳnh Minh 

Quân 14/11/2016 Nam Long Thủy Trần Ngọc Hiên 0968033993 

8 
Nguyễn Phạm Bảo 

Quyên 14/11/2017 Nữ Long Thủy Huỳnh Minh Tiến 0988863573 

9 Lê Thiện Nhân 25/05/2017 Nam Long Thủy Nguyễn Thị Nga 0973211424 

10 Phạm Yến Như 30/04/2016 Nữ Long Giang Võ Thị Diễm 0978129425 

11 Lê Thị Yến Nhi 16/09/2016 Nữ Long Giang Lê Thị Dương 0342983938 

12 
Lê Minh Khôi 20/05/2017 Nam Long Phước 

Nguyễn Thị Bích 

Phương 0979122525 

13 Tô Phước Thịnh 10/01/2016 Nam Long Phước Dương Thị Phương 0988418717 

14 
Đỗ Anh Khôi 25/01/2016 Nam Long Phước 

Võ Thị Huỳnh 

Duyên 0979578457 

15 Mai Đình Phong 19/09/2016 Nam Long Phước Nguyễn Thị Bé Vân 0974873594 

16 Phạm Nhật Anh 25/05/2017 Nam Long Phước Nguyễn Thị Loan 0975800060 

17 
Lê Minh Khải 24/07/2017 Nam Long Phước 

Lê Nguyên Thanh 

Thảo 0965315913 

18 Nguyễn Văn Nghĩa 29/03/2016 Nam Long Phước Trần Thị Thủy 0977800846 

19 
Tạ Nguyễn Nguyên 

Linh 19/03/2018 Nữ Long Phước Nguyễn Thị Uyên 0968412319 

20 Mai Thúy Vi 09/02/2017 Nữ Long Phước Nguyễn Thị Phan 0837040985 

 

7. Kinh phí:  

 Nguồn kinh phí thực hiện từ sự hỗ trợ của Trung tâm Phát triển Sức khoẻ 

Bền vững (VietHealth). 

 8. Tổ chức thực hiện 

-  Sở Y tế: Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các đơn vị liên quan trong ngành y 

tế triển khai tổ chức thực hiện. 

- Trung tâm Y tế thị xã Phước Long: 
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* Chỉ đạo Trạm y tế xã Long Giang; phường Long Phước và Phường Long 

Thủy thông báo đến gia đình trẻ khuyết tật được biết.  

- Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững - VietHealth: 

Điều phối và tài trợ kinh phí cho hoạt động này. Để biết thêm thông tin, xin 

liên hệ Bà Nguyễn Thị Tú Anh – Cán bộ dự án, Văn phòng Bình Phước, Trung 

tâm Phát triển Sức khỏe Bền vững – VietHealth, ĐT: 02713886622; DĐ: 

0974333206, Email: nguyentuanh@viethealth.org.vn  

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- CA tỉnh; 

- Sở Giáo dục & Đào tạo; 

- Sở LĐTB&XH tỉnh; 

- UBND thị xã Phước Long; 

- TTYT thị xã Phước Long; 

- Văn phòng VietHealth; 

- Hội Bảo trợ NKT-TMC-BNN tỉnh; 

- Giám đốc Sở; 

- Các phòng chức năng SYT; 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, NV 

 

 

 KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
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